
 

            COMUNE DI MONTECRESTESE 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

U F F I C I O   A N A G R A F E 
 

Prot. n. 2872          Data 22/07/2014 
 

PROVVEDIMENTO di CANCELLAZIONE ANAGRAFICA per 
IRREPERIBILITÀ 

(Art. 11, comma 1°, lettera c), D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223, come sostituito dall'art. 15, comma 3, del D.P.R. 31-8-1999, n. 394) 
 

L' U F F I C I A L E   D I   A N A G R A F E 

Premesso che in data 08/06/2013 prot. n. 2308 veniva avviato d'ufficio un procedimento anagrafico per la 

verifica della dimora abituale della Sig.ra KOVALCHUK LEONIDA iscritta in questa anagrafe in VIA EGRO 

N. 36; 

Vista la Legge 24 dicembre 1954, n. 1228 e il D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, come modificata ed integrata; 

Accertato che a seguito  ⌧  di accertata irreperibilità (per i cittadini stranieri); 

⌧ di ripetuti ed intervallati accertamenti, eseguiti dalla Polizia Municipale; 

la persona sottoindicata è risultata irreperibile all'indirizzo dichiarato, non essendo stato possibile riscontrare la 

nuova dimora abituale e che, pertanto, ricorrono le condizioni di cui all'art. 11 del D.P.R. 30 maggio 1989, n. 

223, per effettuare la cancellazione dall'Anagrafe della Popolazione residente; 

D I S P O N E 

- la cancellazione dall'Anagrafe della Popolazione residente, per irreperibilità, ai sensi dell'art. 11, comma 1, 

lettera c), del D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223, come modificato dall'art. 15 del D.P.R. 31-8-1999,  

n. 394, di: 

 

KOVALCHUK LEONIDA NATA IL 25/10/1952,  

GIA’ RESIDENTE IN VIA EGRO N. 36 

e la conseguente eliminazione delle schede individuali e di famiglia(1), con decorrenza dalla data odierna. 

 

 

 



D I S P O N E 

- che il presente provvedimento venga notificato all'interessato/a attraverso deposito nella casa comunale di 

questo Comune, ai sensi dell'art. 143 C.P.C., nonché di inviare opportuna comunicazione ai seguenti uffici: 

⌧q al Prefetto - U.T.G. della Provincia di VERBANIA ai sensi dell'art. 11, comma 2°, D.P.R. 223; 

q all'Ufficio Elettorale di questo Comune, per i provvedimenti di cancellazione dalle liste elettorali; 

⌧ all'Azienda U.S.L. di VCO  OMEGNA; 

⌧ alla Questura - Ufficio Stranieri / Commissariato di P.S.: di VERBANIA; 

⌧ all'Ufficio Messi Notificatori  S E D E ; 

- contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Prefetto di VERBANIA entro 30 (giorni) dalla data di 

deposito dello stesso nella casa comunale oppure, qualora si ritenga leso in un diritto soggettivo, al Tribunale 

di VERBANIA nei termini e modi di cui al c.p.c. 

Responsabile del procedimento a cui rivolgersi per ogni chiarimento è il sottoscritto Ufficiale di Anagrafe (tel. 

0324/35106-35729 fax 0324/35097 e-mail municipio@comune.montecrestese.vb.it pec 

montecrestese@cert.ruparpiemonte.it) orari di apertura al pubblico dell’Ufficio Anagrafe: tutti i giorni dalle 

09,00 alle 12,30- lunedì e giovedì dalle 15,30 alle 18,30, sabato dalle 09,00 alle 12,00. 

 

 
 

     
___________________________________ 
L'UFFICIALE DI ANAGRAFE DEL. 
F.TO DANIELA MIGLIARINI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(1) Se del caso. 
___________________________________________________________________________________________________ 
frazione Chiesa n.1     c.a.p. 28864    Montecrestese (VB)          tel. 0324/35106-35729            fax 0324/35097 

www.comune.montecrestese.vb.it                                   e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it 


